
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
12,90/ 38%

26,90
50,90/ 47%

25,90
31,90/ 18%

11,90
19,90/ 40%

10,90
14,90/ 26%

129,90
199,90/ 35%

11,80
16,90/ 30%

16,90
22,90/ 26%

Qjed

59,90

15,90
22,90/ 30%

Qjed

54,90

99,90
145,90/ 31%

14,90
22,90/ 34%

11,90
19,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

27,90
49,90/ 44%

49,90
84,90/ 41%

109,90
178,90/ 38%

15,90
29,90/ 46%

Qjed

84,90

ilustrační foto 

SMETANOVÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120 g | 100 g 22,42 Kč

PILSNER URQUELL
světlý ležák 
0,5 l 
1 l 51,80 Kč 
< 25,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BOŽKOV
tradiční  
35 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 119,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VEPŘOVÁ 
KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR ZEWA*
s vůní heřmánku, 
3vrstvý | 8 rolí | 1 role 7,49 Kč 

PŠENIČNÁ 
MOUKA  
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá,
hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
jemně 
perlivá, tichá
1,5 l | 1 l 7,87 Kč 
< 11,80 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l | < 15,90 Kč

EIDAM BONI
uzený,
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg
< 15,90 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 1 kg

SÝR 
MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g
100 g 13,96 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,10 Kč 
< 109,90 Kč

OLOMOUCKÉ MÁSLO*
250 g
100 g 21,96 Kč

KÁVA JACOBS 
VELVET
instantní, 
různé druhy 
180/200 g
100 g 72,17/64,95 Kč 
< 139,90 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
1 ks

MANDARINKY
odrůda 
Satsumas,
balené
1 kg

RAJČATA  
CHERRY
balená
250 g
100 g 6,36 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
17. 10. – 23. 10. 2024

90% 
masa 

PLATNOST 17. 10. – 20. 10.

SATSUMAS

Exkluzivně  
v PENNY

https://penny.cz/


2Nakupujte hezky česky

%

Qjed

119,90
Qjed

119,90
Qjed

119,90KALA*
různé barvy 
1 ks

ANTHÚRIE 
ČERVENÁ*
1 ks

PERNÉTIE  
V TERAKOTOVÉM 
KVĚTINÁČI*
různé barvy
1 ks

Qjed

79,90
KVETOUCÍ 
ROSTLINY 
V OZDOBNÉ FÓLII*
různé druhy
1 ks

44,90
59,90/ 25%

14,90
39,90/ 62%

23,90
39,90/ 40%

23,90
39,90/ 40%

23,90
39,90/ 40%

SUPERCENA

49,90

27,90
44,90/ 37%

29,90
49,90/ 40%

39,90
54,90/ 27%

14,90
29,90/  50%

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

18. 10.

PÁ
17. 10.

ČT
19. 10.

SO
20. 10.

NEod ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč

KAKI
balené | koš
1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

HROZNY 
RŮŽOVÉ 
BEZSEMENNÉ
500 g
100 g 8,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JABLKA  
RED PRINCE
skládaná, 
volná
cena za 1 kg

JABLKA GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná, volná
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

BROKOLICE
balená, 500 g
100 g 5,58 Kč 

1 ks

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO CITRONY MY BIO
balené | 500 g
100 g 5,98 Kč

JABLKA  
ROYAL GALA
skládaná, volná
cena za 1 kg

PLATNOST 17. 10. – 23. 10. 2024

1 kg



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

13,90
18,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

169,90
 **291,-/ 41%

19,90
29,90/ 33%

12,90
 **19,50/ 33%

21,90
29,90/ 26%

Qjed

109,90

Qjed

99,90

9,90
14,90/ 33%

32,90
42,90/ 23%

69,90
96,90/ 27%

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

BAGETA 
S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
165 g
100 g 8,42 Kč 

ŘEMESLNÝ PECEN
ze zmrazeného 
polotovaru | 500 g
100 g 4,98 Kč 

MEDOVNÍK 
ORIGINAL*
850 g
100 g 19,99 Kč 

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,90 Kč

CROISSANT  
7 DAYS*
různé druhy 
60 g
100 g 21,50 Kč 
< 12,90 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA KORUNA
různé druhy
360 g | 100 g 9,14 Kč 

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

KRŮTÍ HORNÍ STEHNO 
BEZ KOSTI*
chlazené
cena za 1 kg

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, jahodovou příchutí 
rozmrazeno
55/56 g 
100 g 18/17,68 Kč 

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH  
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 13,98 Kč

Krůtí

https://penny.cz/


4Nakupujte hezky česky

Poslední šance získat plyšové kamarády. 
UŽ JEN DO 23. 10.

Nenechte si je utéct!

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
 **17,90/ 16%

11,90
23,90/ 50%

21,90
28,90/ 24%

Qjed

29,9024,90
43,90/ 43%

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat a uplatnit do 23. 10. 2024. Akce platí do vyprodání 
a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

79,90
116,90/ 31%

LÁZEŇSKÉ TROJHRÁNKY 
KOLONÁDA OPAVIA*
různé druhy | 50 g | 100 g 29,80 Kč 
< 12,90 Kč

SUŠENKA 3BIT
46 g | 100 g 25,87 Kč 
< 10,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 28,90 Kč

PEPSI*
2,5 l
1 l 11,96 Kč 
< 32,90 Kč

ČAJ LOYD PYRAMIDOVÝ 
různé druhy 
20x 2 g
100 g 62,25 Kč
< 24,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ
instantní, 
náhradní 
náplň,  
různé druhy  
150 g  
100 g 53,27 Kč 
< 116,90 Kč

2,5 l

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

10 bodů = 72% sleva 

ALÍK HUGO BENÍK PIŠKOT

https://www.penny.cz/


5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

16,90

44,90
59,90/ 25%

89,90
108,90/ 17%

94,90
149,90/ 36%

Qjed

179,90119,90
199,90/ 40%

Qjed

39,90

Qjed

49,90

84,90
119,90/ 29%

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY*
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,11 Kč

KRÉM NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml | < 44,90 Kč

BARVY NA VLASY 
PALETTE
různé druhy
1 ks 
< 69,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
8x 85 g
100 g 13,96 Kč 
< 99,90 Kč

GEL 
NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l
1 l 49,97 Kč 
< 189,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 119,90 Kč

WC ČISTIČ PINE 
DOMESTOS*
1 l  
< 39,90 Kč

KRÉM CIF*
Original, Lemon
750 ml
100 ml 6,65 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml | 100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč

2

60
1  = 3 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

8 ks

1 bod 
navíc

1 ks =

100 ml

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


6Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
26,90/ 29%

17,90
23,90/ 25%

9,90
15,90/ 37%

34,90
54,90/ 36%

24,90
34,90/ 28%

11,90
16,90/ 29%

7,90
10,90/ 27%

13,90
19,90/ 30%

21,90
29,90/ 26%

32,90
44,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy | 150 g
100 g 12,60 Kč | < 17,90 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč 

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč 
< 15,90 Kč

STROUHANÝ 
SÝR 
EMMENTÁL 
BONI
200 g
100 g 17,45 Kč 
< 52,90 Kč

SÝR PARENICA 
BONI
uzená, 
neuzená
110 g
100 g 22,64 Kč 

TVAROHOVÝ 
KRÉM TOBÍK 
BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč 

DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, 
s vanilkovou 
příchutí
200 g
100 g 3,95 Kč 
< 9,90 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,27 Kč 

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA 
BONI/MILKERIA
natur, bylinky 
200 g | 100 g 10,95 Kč 
< 29,90 Kč

SMETANA 
UHT 36% 
BONI
250 ml
100 ml 13,16 Kč
< 32,90 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l
< 24,90 Kč

400 g

2022

130 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
27,90/ 28%

64,90
89,90/ 27%

35,90
52,90/ 32%

12,90
18,90/ 31%

24,90
38,90/ 35%

19,90
26,90/ 26%

7,90
12,50/ 36%

21,90
29,90/ 26%

SUPERCENA

22,9015,90
21,90/ 27%

22,90
29,90/ 23%

39,90
84,90/ 53%

SUPERCENA

44,90

9,90
21,90/ 54%

21,90
36,90/ 40%

PROTEIN  
PUDDING MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g | 100 g 9,95 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 14,42/12,48 Kč 

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč 

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
5 %, 0 % tuku,
různé druhy
140 g | 100 g 9,21 Kč 

JIHOČESKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ BEZ 
LAKTÓZY MADETA
150 g | 100 g 16,60 Kč 

LUČINA
100 g

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
POLIČANKA
95 g
100 g 8,32 Kč 
< 7,90 Kč

ROMADUR ALPENSTERN
100 g

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
200 g | 100 g 11,45 Kč 

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč 

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

ŠPAGETY PENNY TO GO
různé druhy | 350 g
100 g 12,83 Kč 

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

VALAŠSKÁ 
KYŠKA
400 g
100 g 2,48 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 10,95 Kč

2022

400 g

https://penny.cz/


8Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
29,90/ 36%

36,90
55,90/ 33%

96,90
149,90/ 35%

39,90
61,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

84,90
134,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

19,90
38,90/ 48%

16,90
29,90/ 43%

18,90
29,90/ 36%

16,90
26,90/ 37%

24,90
30,90/ 19%

42,90
69,90/ 38%

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
shaved
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa  
100 g 13,84 Kč 

GOTHAJSKÝ 
SALÁM  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g | 100 g 9,98 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 
vyrobeno ze 140 g 
masa | 100 g 16,98 Kč 

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ilustrační foto

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč 

94% 
masa 

90% 
masa 

700 g500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

2022

85% 
masa 

85% 
masa 

2022

92% 
masa 

95% 
masa 

2022

90% 
masa 

90% 
masa 



9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
52,90/ 30%

69,90
89,90/ 22%

17,90
23,90/ 25%

39,90
52,90/ 24%

26,90
34,90/ 22%

22,90
33,90/ 32%

19,90
25,90/ 23%

59,90
89,90/ 33%

32,90
43,90/ 25%

52,90
69,90/ 24%

59,90
84,90/ 29%

34,90
59,90/ 41%

42,90
64,90/ 33%

24,90
39,90/ 37%

17,90
28,90/ 38%

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
klasik, se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g
100 g 11,65 Kč

RYBÍ SALÁT S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč 

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g  
100 g 18,14 Kč 

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g | 100 g 6,73 Kč 

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím | 350 g
100 g 6,54 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 14,74 Kč 

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč 

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g
100 g 6,58 Kč 

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 25,24 Kč 

ilustrační foto 

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená,  
100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
100 g

90% 
masa 

600 g

85% 
masa 

900 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


10Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
84,90/ 35%

14,90
22,90/ 34%

29,90
 **39,90/ 25%

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

149,90
Qjed

199,90

24,90
39,90/ 37%

Qjed

64,90

24,90
29,90/ 16%

109,90
 **229,90/ 52%

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 42,57 Kč 

BRUMÍK 
OPAVIA*
mléčný 
a čokoládový
3x 30 g
100 g 33,22 Kč 

SNĚHULÁK 
ČOKOLÁDOVÝ 
MILKA*
50 g
100 g 79,80 Kč

COOKIES 
V DÓZE*
různé druhy
425 g
100 g 11,74 Kč 

KINDER  
SURPRISE 
MAXI*
100 g

ADVENTNÍ KALENDÁŘ MILKA*
200 g | 100 g 99,95 Kč 
v nabídce také kalendář 90 g za 109,90 Kč

KINDER JOY
20 g 
100 g 124,50 Kč 
< 39,90 Kč

KINDER 
BUENO*
5x 43 g
100 g 30,19  Kč 

KINDER 
SCHOKO-BONS
125 g  
100 g 43,92 Kč | < 84,90 Kč

MORITZ 
KORNOUT 
LEDOVÝ
200 g
100 g 12,45 Kč 

ŠVÝCARSKÁ 
ČOKOLÁDA 
LINDT*
různé druhy  
300 g
100 g 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

5 ks

3 ks



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-40 %

21,90
29,90/ 26%

14,90
23,90/ 37%

SUPERCENA

12,90

84,90
139,90/ 39%

10,90
 **14,90/ 26%

64,90
 **84,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

8,90
12,90/ 31%

9,90
12,90/ 23%

10,90
20,90/ 47%

SUPERCENA

5,90

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč

HOŘICKÉ 
TRUBIČKY ENJOY
čokoládové
38 g
100 g 33,95 Kč 
< 10,90 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SEDITA
hořké, mléčné | 100 g
< 14,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 33,96 Kč 
< 79,90 Kč

KNOPPERS NUTBAR DARK*
40 g | 100 g 27,25 Kč 

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 19,09 Kč 
< 69,90 Kč

OPLATKY 
SEDITA
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 10,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

OVOCNÁ 
SVAČINKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč 
< 12,90 Kč

OPLATKA JIZERKY 
ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 4,90 Kč

200 g

SLEVA NA GUMOVÉ BONBONY*

AŽ

https://penny.cz/


12Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
 **124,90/ 44%

24,90
57,90/ 56%

35,90
45,90/ 21%

39,90
72,90/ 45%

129,90
199,90/ 35%

Qjed

12,90

Qjed

129,90

19,90
26,90/ 26%

19,90
23,90/ 16%

Qjed

34,90

39,90
67,90/ 41%

3,90
4,90/ 20%

19,90
39,90/ 50%

29,90
47,90/ 37%

MÜSLI 
BONAVITA* 
různé druhy 
700/750 g
100 g 9,99/9,32 Kč

JÍŠKA 
VITANA
světlá, 
tmavá
190 g
100 g 13,11 Kč 
< 57,90 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg 
< 45,90 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 39,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY*
5 l| 1 l 25,98 Kč 
< 124,90 Kč

PŘEPUŠTĚNÉ  
MÁSLO GHÍ
450 ml
100 ml 28,87 Kč 
< 199,90 Kč

INSTANTNÍ  
POLÉVKY*
různé druhy
60 g | 100 g 21,50 Kč
< 9,90 Kč

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové 
omáčce
170/85;170/102 g
100 g 23,41/19,51 Kč 
< 26,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,98 Kč 
< 19,90 Kč

PEČENÉ 
FAZOLE 
V RAJČATOVÉ 
OMÁČCE XXL*
800/480 g
100 g 7,27 Kč 
< 29,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

PUDING KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
38/40 g
100 g 10,26/9,75 Kč 
< 3,50 Kč

MÁJKA, PAŠTIKA 
MATĚJ
160 g | 100 g 12,44 Kč
< 19,90 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130-153 g
100 g 23–19,54 Kč
< 47,90 Kč

PRO ZDRAVĚJŠÍ  
VAŘENÍ A PEČENÍ

800 g

5 l

25,98 Kč
CENA ZA 1 L PŘI KOUPI BALENÍ



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
74,90/ 46%

6,90
9,50/ 27%

36,90
44,90/ 17%

69,90
146,90/ 52%

Qjed

174,90

29,90
62,90/ 52%

8,90
12,90/ 31%

12,90
19,90/ 35%

42,90
72,90/ 41%

Qjed

199,90

21,90
38,90/ 43%

26,90
49,90/ 46%

79,90
125,90/ 36%

17,90
22,90/ 21%

21,90
33,90/ 35%

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g
100 g 8,87 Kč 
< 44,90 Kč

SŮL 
KAMENNÁ 
S JODEM 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 6,90 Kč

PIZZA 
MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč
< 35,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy 330–350 g  za 
39,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg
< 174,90 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml
100 ml 7,74 Kč 
< 8,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený 
200 g
100 g 21,45 Kč 
< 42,90 Kč

OMÁČKA NA 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
360 g
100 g 7,47 Kč 
< 29,90 Kč

RÝŽE 
JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
NOKY 
SAN FABIO
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
PREMIUM 
MYLORD
mražená
600 g
100 g 13,32 Kč 
< 79,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU 
MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 4,21/5,11 Kč
< 17,90 Kč
v nabídce také červené zelí 
ve skle  670 g  
Machland 22,90 Kč

ČOČKA 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč 
< 22,90 Kč

5 kg

https://penny.cz/


14Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

18,90
24,90/ 24%

15,90
21,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

10,90
17,90/ 39%

13,90
19,90/ 30%

13,90
 **20,90/ 33%

14,90
23,90/ 37%

14,90
 **21,90/ 31%

9,90
11,90/ 16%

14,90
18,90/ 21%

24,90
29,90/ 16%

169,90
269,90/ 37%

239,90
349,90/ 31%

179,90
289,90/ 37%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 14,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIRELL
Pomelo & Grep
plech | 0,5 l 
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč 
v limitované nabídce 
také další druhy za 
18,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10 
světlé výčepní 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech
0,5 l 
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 12,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 16,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 11,90 Kč

STAROČECH 
extra chmelený 
ležák | plech
0,5 l | 1 l 29,80 Kč 
< 18,90 Kč

MÍCHANÉ 
ALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE
různé druhy
5 % alk. | 0,33 l
1 l 75,45 Kč 
< 24,90 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 269,90 Kč

JOHNNIE 
WALKER RED 
LABEL
40 % alk.
0,5 l
1 l 479,80 Kč 
< 239,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ RESERVE
40 % alk.
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč
v nabídce také Stará žitná 
myslivecká Reserve 40 % 
alk., 0,7 l za 249,90 Kč

0,7 l



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
199,90/ 35%

109,90
149,90/ 26%

159,90
219,90/ 27%

59,90
79,90/ 25%

59,90
79,90/ 25%

219,90
299,90/ 26%

199,90
299,90/ 33%

129,90
154,90/ 16%

49,90
74,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

119,90
189,90/ 36%

79,90
99,90/ 20%

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč 
< 109,90 Kč

BORISOV 
VODKA
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 228,43 Kč
< 159,90 Kč
v nabídce také 
další druhy 
17,5% alk., 0,7 l 
za 99,90 Kč

STAMPS OF 
THE WORLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
další druhy od 
59,90 Kč

MORANI
Bianco, 
Rosso
1 l
< 79,90 Kč

BOŽKOV 
JEMNÁ
30 % alk.
1 l 
< 219,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 
0,5 l  
za 129,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 44,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, MERLOT
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l 
< 49,90 Kč

HANÁCKÁ 
TUZEMSKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce také 
Hanácká vodka 
37,5% alk., 0,5 l 
za 119,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra jemná, 
38 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
Lime 35% alk.,  
0,5 l za 129,90 Kč

3 l

1 l

1 l0,7 l

1 l
původem 

z Itálie

https://penny.cz/


16Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
52,90/ 52%

SUPERCENA

26,9012,90
18,90/ 31%

7,90
12,50/ 36%

17,90
24,90/ 28%

15,90
33,90/ 53%

7,90
12,90/ 38%

19,90
36,90/ 46%179,90

228,90/ 21%

25,90
31,90/ 18%

24,90
34,90/ 28%

27,90
42,90/ 34%

RELAX
vybrané druhy 
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 23,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč, 
malina
0,7 l | 1 l 38,43 Kč 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
ONDRÁŠOVKA
pomeranč,  
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč
< 12,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Ondrášovka s příchutí 
jablka a kiwana 
1,5 l za 12,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ 
HELLO
různé druhy  
250 ml 
100 ml 31,60 Kč 
< 6,90 Kč

TANJA 
VINONÁDA, 
MALINOVKA
různé druhy  
2 l
1 l 8,95 Kč 
< 16,90 Kč

CAPRI-SUN 
různé  
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč 
< 7,90 Kč

 
TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

ORIGINAL RIVER TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce River Pink 
Grapefruit 2 l za 19,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA ORANGE 
& GINGER
38/20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
koncentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 37 Kč
< 24,90 Kč

VITÁLKA DŽUS
vybrané 
druhy 
1 l
< 34,90 Kč
v nabídce také 
další vybrané 
druhy od 24,90 Kč

MONSTER
Mango Loco
Energy 
0,5 l
1 l 55,80 Kč
< 26,90 Kč
v limitované 
nabídce další 
druhy Monster 
500 ml za 
27,90 Kč

0,7 l

0,7 l

2 l

2 l



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
114,90/ 39%

15,90
24,90/ 36%

19,90
24,90/ 20%

26,90
36,90/ 27%

21,90
29,90/ 26%

299,90
563,90/ 46%

64,90
87,60/ 25%

99,90
169,90/ 41%

299,90
399,90/ 25%

34,90
69,90/ 50%

69,90
104,90/ 33%

Qjed

69,90

139,90
298,90/ 53%

69,90
139,90/ 50%

KOUZELNÝ ČAJ
různé druhy 
35/40 g
100 g 45,43/39,75 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také English 
Breakfast a Earl Grey 
43,75 g za 17,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

KÁVA  
CASABLANCA KÖNIG
mletá
500 g
100 g 13,98 Kč
< 64,90 Kč
v nabídce také mletá  
Intenso 500 g  
za 79,90 Kč

MELTA 
PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 15,64 Kč 
< 19,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
ESPRESSO 
MILANO STYLE
zrnková | 1 kg 
< 281,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 32,45 Kč 
< 59,90 Kč

KÁVA BERCOFF
zrnková,
různé druhy
400 g
100 g 24,98 Kč 
< 84,90 Kč

KÁVA VELVET 
CREMA JACOBS
zrnková
1 kg 
< 299,90 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 31,73 Kč 
< 29,90 Kč

KÁVA  
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g | 100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč 
v nabídce také káva 
Casablanca instantní bez 
kofeinu 100 g za 59,90 Kč

NESCAFÉ 
3V1 XXL*
20x 16,5 g
100 g 21,18 Kč 
< 76,90 Kč

KÁVA JACOBS 
AROMA 
STANDARD
mletá
250 g
100 g 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg 
< 149,90 Kč
v nabídce také 
Jihlavanka standard 
a standard extra jemná 
150 g za 42,90 Kč

ilustrační foto 

100 ks

1 kg

1 kg1 kg

https://penny.cz/


18Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto   *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-30 %
AŽ

12,90
19,90/ 35%

27,90
33,90/ 17%

17,90
 **29,50/ 39%

29,90
 **44,90/ 33%

9,90
13,90/ 28%

21,90
29,90/ 26%

9,90
15,90/ 37%

13,90
16,90/ 17%

32,90
 **57,90/ 43%

16,90
 **31,90/ 47%

TWISTKY DUPETKY*
různé druhy
160 g | 100 g 18,69 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g | 100 g 11,16 Kč | < 27,90 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, 
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně | 30 g | 100 g 73 Kč 
< 21,90 Kč

BAKE 
ROLLS TUC*
pizza, 
česnek, 
sůl
80 g
100 g 22,38 Kč 
< 17,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g 
< 9,90 Kč

SNACK 
KREKRY 
SOLTY
jemně 
solené
70 g
100 g 19,86 Kč 
< 13,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy | 120 g
100 g 27,42 Kč | < 29,90 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA
různé druhy
80 g | 100 g 21,13 Kč
< 15,90 Kč

Exkluzivně v PENNY

BIO

SLEVA NA PRODUKTY NATURALIA



19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
 **54,90/ 36%

Qjed

34,90

Qjed

64,90

Qjed

12,90

Qjed

12,90

Qjed

6,90

Qjed

9,90

19,90
29,90/ 33%

NÁPOJ 
ACTIMEL*
různé druhy 
8x 100 g
100 g 8,11 Kč

MLÉČNÝ DEZERT DANETTE*
různé druhy
125 g
100 g 10,32 Kč

CHIPSY LAYS*
solené, sýrové
130 g + 25 % 
navíc
100 g 21,41 Kč
< 34,90 Kč

DORITOS 
NACHOS*
s příchutí 
sweet chilli, 
s příchutí 
sýra
100 g
< 34,90 Kč

KVÁSKOVÁ VÍCEZRNNÁ CIABATTA*
ze zmrazeného polotovaru
60 g | 100 g 11,50 Kč

ŠNEK PIZZOVÝ*
ze zmrazeného polotovaru 
69 g | 100 g 14,35 Kč

MAGNESIA PLUS
Antistress, Focus 
0,7 l | 1 l 28,43 Kč 
< 19,90 Kč
v limitované nabídce další 
druhy 0,7 l za 19,90 Kč

JOGURT 
FANTASIA*
různé druhy
1 ks

https://penny.cz/


Vychutnejte si podzimní čas

20Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

16,90
24,90/ 32%

24,90
 **33,90/ 26%

8,90
18,90/ 52%

24,90
 **37,90/ 34%

19,90
 **35,90/ 44%

24,90
 **43,90/ 43%

SUPERCENA

229,90

16,90
34,90/ 51%

16,90
 **32,90/ 48%

14,90
26,90/ 44%

189,90
499,90/ 62%

ŠAMPON 
PANTENE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

PLENKOVÉ KALHOTKY 
PAMPERS PANTS
různé druhy 
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč 
< 229,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
ALL IN ONE JAR
Original 46 ks
1 balení
< 189,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ KOKA, 
ESÍČKA A DERBY*
220/180 g
100 g 11,32/13,83 Kč 
< 24,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA*
s lískooříškovou, 
citronovou náplní
146 g
100 g 13,63 Kč 
< 17,90 Kč

SUŠENKY BEBE RODINNÉ OPAVIA
jemné | 130 g | 100 g 13 Kč | < 19,90 Kč
v limitované nabídce také sušenky 
BeBe kakaové 130 g za 16,90 Kč

OPLATKY MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy | 50 g
100 g 17,80 Kč | < 9,90 Kč

MILKA SECRET 
BOX NATURE*
14,4 g
100 g 172,92 Kč 
< 22,90 Kč

ČOKOPIŠKOTY FIGARO*
různé druhy | 147 g | 100 g 16,94 Kč 

BONBONY JOJO*
různé druhy | 80 g | 100 g 21,13 Kč 
< 19,90 Kč

HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 18,78 Kč 
< 34,90 Kč

TYČINKA MARGOT 
ORION
Originál | 80 g
100 g 18,63 Kč 
< 26,90 Kč

46
1  = 4,13 Kč



%%

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

249,90

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
54,90 45%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
59,90 50%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
59,90 33%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

49,90

26,90
42,90/ 37%

Qjed

69,90

64,90
89,90/ 27%

69,90
139,90/ 50%

279,90
349,90/ 20%

SUPERCENA

21,90
 

PRACÍ PRÁŠEK  
REX*
Amazonia | 3,3 kg
1 kg 75,73 Kč
< 249,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 10,98 Kč)

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l 
< 29,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,55 Kč 
< 21,90 Kč

SPREJ  
AIR WICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

SAVO 
ORIGINAL*
1,2 l
1 l 41,58 Kč

UBROUSKY 
PROTI OBARVENÍ 
PRÁDLA PALLOR
24 ks
1 ks 1,12 Kč 
< 26,90 Kč

DEZINFEKČNÍ SPREJ 
SANYTOL*
různé druhy | 500 ml
100 ml 13,98 Kč 

AVIVÁŽ 
SILAN
různé 
druhy 
1,1/1,012 l
1 l 59/64,13 Kč  
< 59,90 Kč

PUR BALSAM 
ALOE VERA
750 ml
100 ml 5,32 Kč
(běžně za 7,99 Kč)
< 39,90 Kč 

PRACÍ GEL, KAPSLE  
COLOR PERSIL
2,25 l, 32 ks
1 l 124,40 Kč 
1 ks 8,75 Kč 
< 259,90 Kč

50
1  = 5,60 Kč

32
1  = 8,75 Kč

60
1  = 4,17 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

https://penny.cz/


%%

22Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto*Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-25 %
AŽ

SUPERCENA

32,90

23,90
29,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
49,90 50%

Qjed

99,90

CENA BEZ PENNY KARTY

59,90
119,90 50%

18,90
24,90/ 24%

18,90
22,90/ 17%

23,90
29,90/ 20%

SUPERCENA

64,90

18,90
24,90/ 24%

18,90
26,90/ 29%

KUCHYŇSKÉ  
UTĚRKY  
WIPPY
2vrstvé | 2 role | 1 role 9,45 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL 
CLASSIC
75 ml
100 ml 43,87 Kč 
< 32,90 Kč
v nabídce také další druhy 
od 29,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,23 Kč | < 23,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY ALOE 
VERA LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 0,62 Kč)

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE*
různé druhy
750 ml
100 ml 13,32 Kč 
< 99,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DENIM
různé druhy
400 ml
100 ml 14,98 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také deosprej 
150 ml za 49,90 Kč
(běžně za 29,98 Kč)

DĚTSKÉ ZUBNÍ 
KARTÁČKY BE SMILE
2 ks
1 ks 9,45 Kč 
< 17,90 Kč
v nabídce také další druhy 
od 17,90 Kč a dentální 
párátka 64 ks za 29,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy
70 ks | 1 ks 0,27 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 21,90 Kč

INKONTINENČNÍ VLOŽKY 
PAMELA  
12/10 ks | 1 ks 5,41/6,49 Kč

< 59,90 Kč | v nabídce také 
slipové vložky 45 ks za 29,90 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč
v nabídce také ubrousky 
barevné 30 ks za 22,90 Kč
< 17,90 Kč

2

SLEVA NA PRODUKTY BEBELINO* 



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

19,90
24,90/ 20%

10,90
16,90/ 35%

59,90
86,90/ 31%

Qjed

149,90119,90
169,90/ 29%

24,90
35,90/ 30%

16,90
21,90/ 22%

12,90
24,90/ 48%

39,90
54,90/ 27%

SUPERCENA

12,90

Qjed

199,90

19,90
28,90/ 31%

Qjed

149,90

24,90
31,90/ 21%

35,90
44,90/ 20%

SMĚS PRO 
PTACTVO*
1 balení
100 g 4,98 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 119,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, 
PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g | 100 g 6,25 Kč 
< 139,90 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 20,08 Kč 
< 24,90 Kč

PAŠTIKA PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy  
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 16,90 Kč

POCHOUTKY  
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
< 12,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA SELECT
různé druhy 
70 g 
100 g 18,43 Kč 
< 12,90 Kč

ELEKTRICKÝ KARTÁČ*
vhodný na čištění zvířecích  
chlupů, na 2x AA baterie,  
rozměr cca 19 x 20 cm
1 ks

TYČINKY 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

KRMÍTKO PRO 
PTACTVO*
dřevěné, různá 
provedení 
a barvy | 1 ks

LOJOVÉ KOULE*
1 balení

SLUNEČNICE*
1 balení
100 g 4,49 Kč

24 ks5 kg 1,7 kg

800 g400 g 4 ks

https://penny.cz/


24Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

79,90
Qjed

149,90

Qjed

49,90

Qjed

549,90
Qjed

699,90

Qjed

149,90
Qjed

699,90
Qjed

79,90

Qjed

39,90
Qjed

12,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

69,90

ODKAPÁVAČ NA BOTY*
plastový, 50 x 38 cm, 
v nabídce i 75 x 38 cm 
za 99,90 Kč
1 ks

BOTNÍK*
plastovo-kovové 
provedení, 65 x 17 x 42 cm
1 ks

SADA KOŠÍČKŮ*
plastové, různé barvy
3 nebo 4 ks
1 balení

PODLAHOVÝ MOP 
ULTRAMAX*
vhodný na tvrdé podlahy, 
včetně dřeva a laminátu, 
o 180° otočná hlavice, 
v nabídce i náhr. návlek  
za 169,90 Kč
1 balení

SUŠÁK NA PRÁDLO*
rozměr při rozložení
74 x 57 x 91 cm, sušicí plocha 
20 m, pro vnitřní i venkovní 
použití | 1 ks

SADA NA 
ČIŠTĚNÍ SKEL*
rukojeť max. 
délka 90 cm, 
2 typy stěrek 
a mikrovlák. 
hadřík,
1 balení

VYSAVAČ NA 
OKNA*
výdrž baterie  
až 38 minut, 
šíře gumové 
čepele 28 cm
1 ks

PLASTOVÉ PRÁDELNÍ 
KOLÍČKY*
různé druhy,
v nabídce také šňůra 
na prádlo 15 m za 
29,90 Kč | 1 balení

OBAL NA ODĚVY*
např. na oblek 
60 x 100 cm či 
obdélník  
95 x 45 x 18 cm
1 ks

VÁLEČEK NA ČIŠTĚNÍ 
ODĚVŮ*
30 listů
1 ks

KBELÍK*
plastový, v modré/
růžové barvě
1 ks

RUČNÍK*
30 x 50 cm, různé barvy, 
v nabídce i osuška 
70 x 130 cm 2 ks za 
199,90 Kč
1 balení

SPRCHOVÁ 
HLAVICE*
1 ks

10 l

4 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 17. 10. do středy 23. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dníNabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.

Qjed

149,90

Qjed

39,90
Qjed

499,90

Qjed

179,90
Qjed

29,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

24,90

Qjed

69,90
Qjed

99,90

Qjed

179,90

Qjed

229,90

22,90
34,90/ 34%

NÁKUPNÍ KOŠ*
plastový, černá/růžová 
barva
1 ks

RAZÍTKA NA 
CUKROVÍ*
plastová cca 
5 x 5 cm, různé 
motivy
1 balení

MULTIFUNKČNÍ MLÝNEK*
cca 11 x 25 cm, kovový, 
nástavce nerez. ocel, 
včetně 5 nástavců + 
přítlačný 
1 balení

FORMA NA ROHLÍČKY, 
OŘECHY*
silikonová,  
cca 35 x 25 x 1,3 cm
1 ks

ZADĚLÁVACÍ MÍSA*
plastová, ø 16 cm,  
bílá barva, v nabídce 
i ø 24 cm za 49,90 Kč
1 ks

DÓZA NA SUŠENKY*
plechové, ø 19 x 8 cm, 
16 x 7 cm a 14 x 6 cm, 
různé motivy
1 balení

SADA ŠLEHACÍCH MÍS*
plastové, objem: 1,5 l, 
2 l a 2,5 l, bílá/šedá 
barva
1 balení

KUCHAŘKA*
různé tituly | 1 ks

DÓZA NA POTRAVINY*
plastová, čirá, 0,5 l, 
v nabídce i 1,2 l  
za 29,90 Kč či  2,4 l  
za 39,90 Kč
1 ks

METLA, 
KRÁJECÍ KOLEČKO*
nerezové, metla 
30 x 6 cm,  
kolečko 20 x 6 cm  
1 ks

POMŮCKY NA PEČENÍ*
např. minutka 
kuchyňská či sítko  
ø 19,5 cm
1 ks

KUCHYŇSKÁ VÁHA*
mechanická, max. 3 kg, 
rozlišení 25 g, objem 
mísy 1,2 l | 1 ks

TYČOVÝ MIXÉR*
ergonom. rukojeť, čepel 
z nerez. ocele, přívodní 
kabel 1 m, různé barvy
1 ks

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ 
CLINA
30 ks
1 ks 0,76 Kč
< 22,90 Kč

32 l

3 ks

3 ks8 ks

250 W

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
19. 10.

SO
20. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 19. 10. do neděle 20. 10. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

%
9,90

14,90/ 33% 12,90
19,90/ 35%

5,90
10,90/ 45%

10,90
14,90/ 26%

299,90
419,90/ 28%

19,90
32,90/ 39% 19,90

29,90/ 33%

11,90
19,50/ 38%

99,90
169,90/ 41%

34,90
43,90/ 20%

29,90
49,90/ 40%

29,90
42,90/ 30%

Qjed

114,90 11,90
24,90/ 52%

37,90
59,90/ 36%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy | 31 g
100 g 19,03 Kč 
< 5,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

ZMRZLINA BIG RIOS
různé druhy
120 ml
100 ml 9,08 Kč
< 10,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

TĚSTOVINY  
SAN FABIO
různé druhy
500 g
100 g 3,98 Kč
< 21,90 Kč
v nabídce 
také vřetena 
barevná 500 g 
za 22,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
s příchutí 
citronu, manga
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 12,90 Kč

KVĚTÁK
1 ks

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

CORNICHONS 
OKURKY KARLOVA 
KORUNA
670/370 g
100 g 9,43 Kč 
< 43,90 Kč

BRAMBOROVÁ 
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 8,67 Kč 
< 29,90 Kč

KUŘECÍ ŘÍZKY PRSNÍ A STEHENNÍ MIX*
chlazené | cena za 1 kg MRKEV

balená | 1 kg

0,7 l



21. 10.

PO
22. 10.

ÚT
23. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 21. 10. do středy 23. 10. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
20,90/ 43%

9,90
15,90/ 37%

9,90
14,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

34,90
52,90/ 34%

24,90
38,90/ 35%8,90

12,90/ 31%

169,90
219,90/ 22%

28,90
41,90/ 31%

19,90
28,90/ 31%

35,90
48,90/ 26%

24,90
32,90/ 24%

9,90
19,90/ 50%

89,90
173,90/ 48%

8,90
15,90/ 44%

19,90
34,90/ 42%

22,90
37,90/ 39%

24,90
49,90/ 50%

22,90
39,90/ 42%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l | < 10,90 Kč

SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 Kč

TVAROHÁČEK
různé  
druhy
90 g
100 g 11 Kč

KOLÁČ TVAROH,  
MÁK, JABLKO
rozmrazeno
80 g | 100 g 12,38 Kč 

MERUŇKY 
PŮLENÉ KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč 
< 59,90 Kč

TOFFIFEE
125 g | 100 g 27,92 Kč 
< 32,90 Kč

TRUBIČKY ENJOY
různé druhy 
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 24,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák | 0,5 l
1 l 17,80 Kč | < 9,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
v nabídce také další  
druhy od 6,90 Kč 

DRY GIN GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 242,71 Kč 
< 169,90 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 200 g
100 g 14,45 Kč

POMAZÁNKA À LA KRAB  
KARLOVA 
KORUNA
135 g
100 g 14,74 Kč 

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg 
< 35,90 Kč

SLOVANSKÝ KRAJÁNEK
krájený, 
balený
400 g 
100 g 6,23 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý
68 m | 1 role 
< 9,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/44,95 Kč 
< 89,90 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

CITRONY
balené | 500 g
100 g 4,58 Kč 

AVOKÁDO
1 ks

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 11,45 Kč

CELER
cena za 1 kg

0,7 l

200 g

1 kg

https://penny.cz/


Obří měkouši a deky

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná 
nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o.
pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své 
nákupy mužete získat a uplatnit do 23. 10. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze 
ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
32,90

49,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

16,90
19,90/ 15%

14,90
18,90/ 21%

109,90
129,90/ 15%12,90

19,90/ 35%

99,90
119,90/ 16%

16,90
29,90/ 43%

SUPERCENA

99,00

SÝR EIDAM BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g | 100 g 13,16 Kč 

MASO 
VE SKLENICI 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy 
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 59,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané 
druhy  
100 g
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč 
< 12,90 Kč

TOPNÉ BRIKETY*
1 balení | < 99,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ XXL
10 kg
1 kg 9,90 Kč

Již od 24. 10.

87% 
masa 

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

90% 
masa 

8 kg
10 kg

9,90 Kč
CENA ZA 1 KG PŘI KOUPI BALENÍ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 23. 10. 2024 23. 10.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


Nakupujte hezky česky 29

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

279,90
349,90/ 20%PERSIL

prací prášek 2,75 kg
1 balení | < 259,90 Kč

50
1  = 5,60 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
17. 10.–23. 10. 2024



30Nakupujte hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
33,90/ 53%

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
17. 10.–23. 10. 2024


